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KREU IV
NDRYSHIME TE KUFIJVE T NJESIVE ADMINISTRATIVE

Né hartat e Planit t& Pérgjithshém Vendor t& Bashkisé Tirang, ku evidentohen ndarjet e
Njésive Administrative, b&hen ndryshimet sipas kufirit t€ ri territorial dhe administrativ té
Bashkis¢ Tirang, bazuar né VKM-né nr. 360 daté 29.05.2019 “Pér miratimin e hartés s¢
pérditésuar (é kufijve administrativo territorialé 1é njésive (é vetéqeverisjes vendore”, si mé
poshté vijon. Ndryshimet grafike pasqyrohen n€ Shrojcén 111

SR

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

Sipérfaqja e njésisé administrative 4 nga “491.98 ha”, ndryshon n€ “460.59 ha”.
Sipérfagja e njésisé administrative 8 nga “194.74 ha”, ndryshon n€ “189.09 ha”.
Sipérfagja e njésisé administrative 9 nga “282.26 ha”, ndryshon né “277.98 ha”.
Sipérfaqja e njésisé administrative 11 nga “520.53 ha”, ndryshon n€ “499.23 ha”.
Sipérfagia e njésisé administrative Baldushk nga “11288.04 ha”, ndryshon né
“11593.89 ha".

Sipérfagja e njésisé administrative Bérzhité nga *“7247.11 ha”, ndryshon né *7479.03
ha”.

Sipérfagia e njésisé administrative Dajt nga “9464 ha”, ndryshon né “9309.27 ha”.
Sipérfaqja e njésisé administrative Farke nga *“2748.77 ha”, ndryshon né “2748.77
ha”.

Sipérfagja e njésisé administrative Kashar nga “3907.91 ha”, ndryshon n€ “3867.96
ha”.

Sipérfagja e njésisé administrative Krrabé nga ** 1863.35 ha”, ndryshon né “1822.81
ha”.

Sipérfagja e njésisé administrative Ndrog nga “6331.18 ha”, ndryshon né “6174.54
ha”.

Sipérfagja e njésisé administrative Pezé nga “10824.5 ha”, ndryshon né “11283.98
ha™.

Sipérfagia ¢ njésisé administrative Shéngjergi nga “20633.65 ha”, ndryshon né
“20834.53 ha”.

Sipérfagja e njésisé administrative Vagarr nga “4668.84 ha”, ndryshon né “4668.84
ha”.

Sipérfagja e wjésisé administrative Zall Bastar nga “15396.98 ha”, ndryshon né
“15441.17 ha”.

Sipérfagja e njésisé administrative Zall Herr nga “5829.47 ha”, ndryshon né

“5966.07 ha”.




KREU V
NDRYSHIME TE HARTES SE RRJETIT RRUGOR Tit PROPOZUAR SIPAS
KATEGORIZIMIT TE KODIT RRUGOR

Né “Hartén e rrjetit rrugor té propozuar sipas kategorizimit té kodit rrugor” t& Planit té
Pérgjithshém Vendor té Bashkisg Tirané béhen ndryshimet si mé poshté:

1. N& njésité strukturore q& pérshkruan Baypass-i jan& béré ndyshime mbi kategorité e
rrugéve si mé poshtédhe sipas paragqitjes grafike né Shtojcén IV:
a) Rruga “Llazi Miho” e cila ndodhet ndérmjet njésisé strukturore VA/45 dhe VA/79
ndyshon nga “Rrugé Interurbane Dytésore” né “Rrugé Interurbane Kryesore” (1),
b) Higen dy segmente rrugore q& ndérpresin Baypasi-n (2).

2. Né& Njésiné€ Administrative Kashar jané b&ré ndryshimet mbi kategorité e rrugéve si mé
poshté dhe sipas paraqitjes grafike né Shtojcén IV:
a) Ndyshon nga “Rrugé Urbane Kryesore” né “Rrugé Urbane Dytésore (1),
b) Rruga “Sokrat Miho 'ndyshon nga “Rrugé Urbane Dpytésore né"RrugéUrbane
Kryesore” (2).

3. Né njési strukturore TR/456 jané bér& korigjime midis rrugéve t& Planit t& Pérgjithshém
Vendor dhe njésisé strukturore TR/456 t& miratuar sipas Vendimit t& KKT-s& Nr.5, daté
26.07.2018 “Pér miratimin e lejes sé zhvillimit pér zonén e Bulevardit, Parkut Oéndror
dhe lumit 1é Tiranés, Bashkia Tirané", t& listuara si mé poshté dhe sipas paraqitjes grafike
n€ Shtojcén 1V:

a) Rrugét “Preg Dog¢i”, “Sulejman Cenoimeri”, “Jashar Erebari” dhe “Pal Hasi”
ndyshojné& nga “Rrugé Lokale” n& “Rrugé Urbane Dytésore” (1);

b) Rruga “Aleksandér Hobdari” higet si segment rrugor (2);

c) Shtohet si segment rrugor (3);

d) Rruga “Siri Kodra” nga kryqézimi i saj me rrugén “Preng Doci” deri te kryqézimi me
rrugén “Besa” ndyshon nga “Rrugé Urbane Dytésore” né “Rrugé Lokale” (4).

4. Rruga “Komuna e Parisit” nga krygézimi me rrugén “Sulejman Delvina” deri tek
krygézimi me Blv."Bajram Curri” ndyshon nga “Rrugé Urbane Kryesore” né “Rrugé

Urbane Dytésore’ (4), sipas paraqitjes grafike né Shtojcén 1V.

5. Rruga “Kastriotét™ deri tek U.B.T ndyshon nga “Rrugé Interurbane Kryesore” né “Rrugé

Urbane Kryesore ", sipas paraqitjes grafike né Shtojcén V. GiL T
=
6. Rruga SH2 (nga Casa ltalia deri né vazhdimési pasi kalon rrugén e Rinasit) ngaf: ' N
Interurbane Kryesore™ né “Autostradé”, sipas paraqitjes grafike n& Shtojcén IV. P - )

Sy

s 335

7. Rruga “Myslym Keta” ndyshon nga “Rrugé Interurbane Kryesore' né “Rrugé Urbame-—"
Kryesore”, sipas paraqitjes grafike né Shtojcén IV.

35
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8. Rruga E852 (Tirané - Elbasan) nga “Rrugé Interurbane Kryesore” né "Autostradé”,
sipas paraqitjes grafike né Shtojcén [V.

9. Rruga SH60 (Rinas) nga "Rrugé Interurbane Kryesore” né “Interurbane Dytésore”,
sipas paraqitjes grafike né Shtojcén IV.

10. Higen rrugét né njésité strukturore KA/145, KA/196, KA/197, KA/198, KA/199, KA/205
dhe KA/206

11. Higet rruga né peréndim t€ njesisé strukturore PT/43
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N
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SHTOJCA I - Faraqitja ¢ ndryshime né “Hartén e pérdorimit té tokés” dhe “Hartén e
hapésirave publike té propozuara”

SHTOJCA II - Paraqitja e ndryshimeve té koordinatave ¢ poligoneve té pérdorimit 1é
tokés, brenda njésive strukturore dhe kufinjve té njésive strukturore

SHTOJCA III - Paraqgitja e ndryshime ¢ kufirit 1¢ njésive administrative 1é Bashkisé sé
Tiranés.

SHTOJCA IV - Faragitjia grafike ¢ ndryshimeve né “Hartén e rrjetit rrugor té propozuar
sipas kategorizimit té kodit rrugor”
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SHTOJCA | - Paragitja e ndryshime né& “Hartén e pérdorimit té tokés” dhe “Hartén e hapésirave publike té
propozuara”

Legjenda e kategorive té pérdorimit té tokés:

B ~_Banim
- AS_Arsim

B_Bujosi

I (E_industri dhe Ekonomi

“ AR_Aklivitete Sociale dhe Rekreative

BB AR_Axiivitete Sociale dhe Rekreative + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Histarike

B ~s_arsim + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekrealive

B As_Arsim + 1S_Institucione

[ As_Arsim + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
IN_Infrastruktura

I ~_Banim + S_Shérbime

B A _Banim + S_Sherbime + AR_Aklivitete Sociale dhe Rekreative

A_Banim + S_Shérbime + 1S_Institucione

%/ B_Bujqési + AR_Aktivitele Sociale dhe Rekreative

IE_Industri dhe Ekonomi + S_Shérhime

EZZ 1E_industri dhe Ekonomi + S_Shérhime + IS_Institucione

I 1s_Institucione
[ s_shemime

{7777 IN_infrastruktura + S_Shérbime

IS_Institucione + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
E222 1s_Institucione + S_Sharbime

IS_Institucione + S_Shérbime + AS_Arsim

/A 1S_Institucione + \/_P&rdorim | veganté

I v_rashgimi dhe Monumente Kulture e Historike

B n_voka Natyrore

I sH_shendetesi

% S_Shérbime + AS_Arsim + 1S_Institucione

W77 s_sherbime + A_Banim + IE_Industri dhe Ekonomi

m S_Shérbime + A_Banim + IS_Institucione

m S_Shérbime + A_Banim + IS_Inslitucione + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekrealive
¢/ s_sherbime + A_Banim + IS_lnstitucione + AR_Aklivitete Sociale dhe Rekreative + SH_Shéndetsi + AS_Arsim + IN_Infrastruktura
Y7/ s_shemime + IE_Industri dhe Ekanomi + AS_Arsim

BB s_sherbime + IE_Industri dhe Ekonomi + A_Banim

- S_Shérbime + IS_Instilucione + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative + A_Banim
% S_Shérbime + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture dhe Historike

U_Ujra

Il _Ferdoim | vegants

- ZU_Zona Ushtarake




Njésia strukturore BA/1

Njésia strukturore BA/11




Njésia strukturore BA/18
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Njésia strukturore BA/51
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Njésia strukturore BA/53







Njésia strukturore BE/62




Njésia strukturore BE/63
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Njésia strukturore DA/1
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Njésia strukturore DA/43

Njésia strukturore DA/45




Njésia strukturore DA/52
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Njésia strukturore FA/16
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Njésia strukturore FA/30
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Njésia strukturore FA/35
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Njésia strukturore FA/44
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Njésia strukturore FA/50
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Njésia strukturore FA/56
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Njésia strukturore FA/60
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Njésia strukturore FA/79
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Njésia strukturore FA/81
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Njésia strukturore FA/89
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Njésia strukturore FA/105




Njésia strukturore FA/123
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Njésia strukturore FA/150




Njésia strukturore KA/2

Njésia strukturore KA/4




Njésia strukturore KA/12
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Njésia strukturore KA/17
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Njésia strukturore KA/21
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Njésia strukturore KA/28
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Njésia strukturore KA/36
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Njésia strukturore KA/62
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Njésia strukturore KA/74
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Njésia strukturore KA/80
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Njésia strukturore KA/92
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Njésia strukturore KA/275
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Njésia strukturore ND/146




Njésia strukturore PE/6




[
o
o
4]
=%
@
[=]
By
E
=4
=]
=
vi
g
1]
S
s




Njésia strukturore PE/29
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Njésia strukturore PT/35
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